
RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

1

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

1 Majerová 
Vanda

OMI Úkol na základě 
usnesení 
RM/4617/2013 
(11191)

2 Probíhá 31/12/2017 RmP ukládá odboru majektu a investic MmP 
realizovat opatření,která jsou popsána v 
důvodové zprávě, směřující k uvolnění 
bytových jednotek v domech Jana Palacha č.
p. 363 a 372; Bubeníkova č.p. 555 a 952; U 
Trojice č.p. 562; Rokycanova č.p. 770; 
Nerudova č.p. 824; Jiráskova č.p. 967; 
Doubravice č.p. 48; Chrudimská č.p. 145; 
Wintrova II č.p. 974, Staňkova č.p. 1380 a v 
domech, určených k prodeji usnesením 
zastupitelstva města Pardubic č. 1080Z/2008 
a 2163 Z/2010.
 Z: Ing. Jiří Čáň,  vedoucí odboru majetku a 
investic
T: průběžně 

13. 2. 2017 15:14 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

2 Kavalírová 
Zuzana

VIP Úkol na základě 
usnesení 
RM/4865/2013 
(11405)

1 Probíhá 31/10/2018 RmP ukládá M. Koláčkovi nalézt vhodné 
opatření k prosazování architektonických 
soutěží významných staveb na území města. 
Z M. Koláček, náměstek primátorky T 
31.10.2013

22. 1. 2019 12:56 Pavlová Lucie:
Komentář Kontrolního výboru ZmP ze dne 
11.12.2018: Dokument "Strategie zkvalitnění 
veřejných prostranství města Pardubic" se 
zabývá pouze problematikou veřejných 
prostranství. Ponecháváme na rozhodnutí 
Rady, zda požadovala/požaduje i řešení pro 
další stavby, zejména budov investovaných 
městem, resp. jinými subjekty. 
Doporučujeme zvážit revokaci usnesení.

Dvořáčková 
Helena

Bylo zrušeno 
usnesením č. 
R/556/2019. 
Prosíme navrhnout 
vyřazení.

3 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení 
RM/1245/2015 
(15080)

4 Probíhá 30/9/2017 RmP ukládá převzít vybudovanou 
infrastrukturu na základě předávacího 
protokolu popř. smlouvou o bezúplatném 
převodu. T 31.8.2016 Z Martin Moravec

20. 9. 2016 08:55 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

4 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení 
RM/1247/2015 
(15083)

4 Probíhá 30/9/2017 RmP ukládá převzít vybudovanou 
infrastrukturu na základě předávacího 
protokolu popř. smlouvou o bezúplatném 
převodu. T 31.8.2016 Z Martin Moravec

20. 9. 2016 08:55 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

2

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

5 Uchytil Aleš KT Úkol na základě 
usnesení 
RM/1160/2015 
(14932)

1 Probíhá 28/8/2018 RmP ukládá Právnímu oddělení Kanceláře 
tajemníka Magistrátu města Pardubic, aby 
učinilo právní kroky směřující k vymožení 
částky 734.111,58,-- Kč spolu s 
příslušenstvím, která byla zaplacena 
bývalému zaměstnanci statuárního města 
Pardubice p. JUDr. Jaroslavovi Koutovi z 
titulu náhrady ušlého platu z neplatně 
rozvázaného pracovního poměru. T30.
6.2015 Z Mgr. Aleš Uchytil

18. 5. 2017 10:21 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

6 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení 
ZM/324/2015 
(15548)

2 Probíhá 30/9/2017 ZmP ukládá uzavřít smlouvu o převodu 
technické infrastruktury (komunikace, 
chodník, přístřešek TKO, veřejné osvětlení). Z 
Martin Moravec T 30.9.2016

24. 10. 2016 15:50 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

7 Uchytil Aleš KT Úkol na základě 
usnesení 
RM/1593/2015 
(15661)

2 Probíhá 31/12/2016 RmP ukládá připravit návrh vypořádání 
závazků p. Reindla z nájemní smlouvy z roku 
1993. T 30.10.2015 Z Mgr. A. Uchytil, 
vedoucí právního odd.

23. 8. 2016 14:02 Jiráková Nikola:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

8 Kavalírová 
Zuzana

OHA Úkol na základě 
usnesení 
ZM/459/2015 
(15872)

2 Probíhá 31/10/2018 RmP ukládá pořizovateli dodržovat schválený 
postup projednání územních studií. T: trvale 
Z: Pavla Pannová, vedoucí odboru hlavního 
architekta

28. 1. 2019 15:03 Pavlová Lucie:
Komentář Kontrolního výboru ZmP: Prosíme 
doplnit podstatu "schváleného postupu" a 
opatření, kterým byl zajištěn.

Prosíme předložit 
znovu ZMP jako 
informativní zprávu 
"schválený postup". 
A následně s 
odkazem na tento 
materiál (datum 
jednání) navrhnout 
znovu k vyřazení.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

3

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

9 Brož Václav OE Úkol na základě 
usnesení 
ZM/760/2016 
(19412)

1 Probíhá 30/12/2018 ZmP žádá předložit zastupitelstvu města 
Pardubic zprávu o zdrojích financování 
veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-
VZMR-2016-10 "Zkapacitnění komunikace - 
Semtín Průmyslová zóna - PD" a o zdrojích 
financování následné realizace této investiční 
akce.
T: 30.04.2016
Z: Jiří Rozinek, náměstek primátora

26. 5. 2017 10:25 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

10 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/3206/2016

4 Probíhá 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudované 
komunikace na části p.p.č. [[401 o výměře 
115 m2 ]]k.ú. Popkovice s [[Martinem 
Horkým]].
Z: Martin Moravec
T: 30.6.2017

25. 9. 2018 09:27 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

11 Harišová Petra ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/3129/2016

2 Probíhá 30/5/2016 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Petře 
Harišové, vedoucí oddělení projektového a 
dotačního managementu podepsat jménem 
města žádost o dotaci na projekt Revitalizace 
veřejného prostranství - Finské domky 
Ohrazenice
Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení 
projektového a dotačního managementu 
T: 30.5.2016

18. 5. 2017 13:07 Pavlová Lucie:
Komentář KV: V komentáři vyřizujícího 
útvaru je pouze překopírován text poznámky 
KV z minulého jednání KV bez jakékoliv 
adekvátní reakce vyřizujícícho útvaru. KV 
proto setrvává na svém předchozím 
stanovisku - úkol může být vypuštěn z 
evidence, až bude zrušeno usnesení daný 
úkol ukládající.

Harišová 
Petra

Prosíme navrhnout 
zrušení usnesení s 
odkazem na 
skutečnosti uvedené 
v komentáři 
"Harišová Petra (22. 
9. 2016 8:09)".



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

4

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

12 Harišová Petra ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/3127/2016

4 Probíhá 30/6/2016 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Petře 
Harišové, vedoucí oddělení projektového a 
dotačního managementu podepsat jménem 
města žádost o dotaci na projekt Analýza 
rizik - souhrn objektů s ekologickou zátěží v 
majetku statutárního města Pardubice
Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení 
projektového a dotačního managementu
T: 30.6.2016

28. 11. 2016 16:39 Pavlová Lucie:
Komentář KV: Úkol ponechat v evidenci. 
Důvody: 1) Z komentáře samotného 
odpovědného zaměstnance jednoznačně 
vyplývá, že úkol fakticky nemohl být splněn z 
důvodu vydání zamítavého stanoviska MŽP, 
v důsledku kterého nemohla být žádost o 
dotaci podepsána a podána. 2) Pro takovéto 
typové a občas při činnosti města opakované 
situace (kdy původně řádně zadaný úkol 
nemůže být z podstatných nových 
objektivních důvodů splněn) platí tradiční 
poznámka KV - úkol nemůže být jen tak 
vyřazen z evidence, když existuje platné 
usnesení daný úkol ukládající. Nejprve musí 
dojít řádnou cestou ke zrušení usnesení 
ukládajícího úkol a teprve poté může být 
daný úkol vyřazen z evidence.

Harišová 
Petra

Prosíme navrhnout 
zrušení usnesení s 
odkazem na 
skutečnosti uvedené 
v komentáři 
"Harišová Petra (29. 
9. 2016 9:47)".

13 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/3951/2016

4 Probíhá 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 
smlouvu na stavební úpravy komunikace 
vybudované na části p.p.č. [[654/1 o výměře 
79 m2 ]]k.ú. Nemošice s [[Ing. Zdeňkem 
Mandysem, CSc., nar. 18.12.1953, trvale 
bytem Staré náměstí 1, Nemošice, 
Pardubice.]]
Z: Martin Moravec
T: 31.10.2017

29. 11. 2017 09:00 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

14 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/3955/2016

4 Probíhá 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu bezbariérového 
přístupu vybudovaného na části p.p.č. 
2504/18 o výměře 5 m2, části p.p.č. 2499/27 
o výměře 3 m2 k.ú. Pardubice se 
Společenstvím vlastníků domu čp. 1338 a 
1339, Pichlova, Pardubice, IČ 27493024, se 
sídlem Pardubice, Pichlova 1338.
Z: Martin Moravec
T: 31.10.2017

29. 11. 2017 09:00 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

5

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

15 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/3963/2016

4 Probíhá 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudovaných 
vjezdů a přístupů na části p.p.č. 617/1 o 
výměře 250 m2 k.ú. Opočínek se společností 
LEXIS CORP, s.r.o., IČ 27472132, se sídlem 
Hradecká 569, Polabiny, Pardubice.
Z: Martin Martinec
T: 31.10.2017

29. 11. 2017 09:00 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

16 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/3963/2016

4 Probíhá 31/7/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudovaných 
vjezdů a přístupů na části p.p.č. 617/1 o 
výměře 250 m2 k.ú. Opočínek se společností 
LEXIS CORP, s.r.o., IČ 27472132, se sídlem 
Hradecká 569, Polabiny, Pardubice.
Z: Martin Martinec
T: 31.10.2017

27. 1. 2018 08:20 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

6

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

17 Kopecký Aleš SmP 
a.s.

Úkol na základě 
usnesení - 
R/4218/2016

1 Probíhá 31/12/2017 Rada města Pardubic Schvaluje v pozici 
jediného akcionáře společnosti Služby města 
Pardubic a.s. strategický záměr spočívající
ve zpracování Studie moderního parkovacího 
domu s umístěním dle schválené „Studie 
revitalizace letního stadionu, autoři studie 
Ing. arch. Viktor Drobný a Ing. Arch. Martin 
Kabriel, studie dokončena v listopadu 2015 s 
tím, že ve studii bude kladen důraz na :
a) architektonické zpracování návrhu pláště 
objektu (vhodné variantní řešení) s důrazem 
na citlivý přístup k umístění parkovacího 
domu v samotném centru města, 
b) funkční a provozní integrování do systému 
parkování v centru města, které bude 
projednáno v dopravní komisi a radě města
c) funkční a provozní provázanost na objekt 
malé haly MFA vč. návrhu smluvní 
součinnosti s RFP a.s., 
d) propočet investiční, provozní a 
energetické náročnosti objektu včetně 
kompatibility řešení se záměry města v 
oblasti smart city. 
T: 31. 03. 2017
Z: Novohradský

(doplňo po rozeslání podkladů KV:)
Pavlová Lucie (8. 3. 2019 13:28):
Komentář M. Čady:  Ze strany SmP a.s. byl 
zpracován Návrh stavby parkovacího domu v 
lokalitě MFA, resp. Letního stadionu.

Z důvodu projednávání možnosti umístit do 
části předmětného prostoru stavbu hotelu 
včetně výstavby parkovacího domu 
soukromým subjektem nebyla tato studie 
postoupena jako vhodný podklad k dalšímu 
projednávání v orgánech města (RmP, ZmP).

Aktuálně je předpoklad znovuprojednání 
tohoto Návrh stavby parkovacího domu v 
lokalitě MFA/LS radou v dubnu 2019.

Zda bude unesení zrušeno nebo revokováno 
bude předmětem dubnového návrhu 
usnesení.

Kopecký Aleš Prosíme navrhnout 
prodloužení 
kontrolního termínu.

18 Pilař Martin OMI Úkol na základě 
usnesení - 
Z/1345/2016

1 Probíhá 31/12/2017 Po uvolnění všech bytových jednotek zajistit 
nutné kroky k provedení demolice objektu.

26. 3. 2018 10:10 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: Platí 
konzistentní stanovisko KV - tím, že RmP 
realizovala ve vztahu k předmětnému 
bytovému domu jiné kroky, než jaké 
vyplývají ze stále platného a nezrušeného 
předmětného usnesení ZmP, nebylo 
předmětné usnesení nijak dotčeno 
(revokováno). Pokud je záměr vyřadit úkol z 
evidence, musí být nejprve platné usnesení 
ZmP zrušeno; což se zatím nestalo.

Pilař Martin Bylo zrušeno 
usnesením č. 
Z/375/2019. 
Prosíme navrhnout 
vyřazení.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

7

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

19 Pilař Martin OMI Úkol na základě 
usnesení - 
Z/1345/2016

2 Probíhá 31/12/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
vedoucímu odboru majetku a investic zajistit 
realizaci všech nezbytných právních a 
realizačních úkonů ke splnění části usnesení 
č. I.
Z: Jaroslav Hruška/vedoucí OMI
T: 31. 12. 2017

26. 3. 2018 10:12 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: Platí 
konzistentní stanovisko KV - tím, že RmP 
realizovala ve vztahu k předmětnému 
bytovému domu jiné kroky, než jaké 
vyplývají ze stále platného a nezrušeného 
předmětného usnesení ZmP, nebylo 
předmětné usnesení nijak dotčeno 
(revokováno). Pokud je záměr vyřadit úkol z 
evidence, musí být nejprve platné usnesení 
ZmP zrušeno; což se zatím nestalo.

Hruška 
Jaroslav

Bylo zrušeno 
usnesením č. 
Z/375/2019. 
Prosíme navrhnout 
vyřazení.

20 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/4619/2017

4 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu chodníku 
vybudovaného na části p.p.č. 2704/6 o 
výměře 107 m2 k.ú. Pardubice se společností 
K2 invest s.r.o., IČ 26008921.
Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31.12.2017

27. 1. 2018 08:20 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

21 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/4622/2017

4 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 
smlouvu na vybudované úpravy povrchu 
komunikace na p.p.č. [[514 o výměře 343 
m2]] k.ú. Dražkovice s [[Tomášem Iličem, 
nar. 9.11.1968, trvale bytem Dražkovice 188, 
Pardubice]].
Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31.12.2017

27. 1. 2018 08:20 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

22 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/4821/2017

8 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a 
následně smlouvu o bezúplatném převodu 
vybudované veřejné infrastruktury 
(komunikace, chodníky, parkovací stání..) na 
části p.p.č. 4368/4 o výměře 4604 m2, p.p.č. 
4368/1 o výměře 803 m2, části p.p.č. 
3718/10 o výměře 203 m2 k.ú. Pardubice se 
společností EBM Partner a.s., IČ 24184497.
Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31.12.2017

27. 1. 2018 08:20 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

8

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

23 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
Z/1537/2017

2 Probíhá 31/7/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
odboru majetku a investic zrealizovat prodej 
výše uvedených nemovitostí se zohledněním 
podmínek podle bodu I., a to formou veřejné 
dobrovolné dražby.
Z: Ing. Ivana Srbová
T: 31.7.2017

25. 9. 2018 10:30 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: 1) Platí 
obdobně opakované stanovisko KV z 
minulosti - pokud nastanou objektivní 
skutečnosti znemožňující splnění 
předmětného usnesení (zde nezájem 
zájemců o koupi předmětných nemovitostí 
ve veřejné dražbě), pak by dané usnesení 
mělo být tím orgánem, který ho přijak, řádně 
revokováno či zrušeno. 2) Porada vedení 
(která de facto ani není orgánem města) 
nemůže rozhodnout o nakládání s 
nemovitostmi města proti platnému 
usnesení Zastupitelstva města Pardubic. 3) Z 
uvedených důvodů ponechává KV 
předmětné usnesení v evidenci.

Srbová Ivana Prosíme navrhnout 
zrušení usnesení s 
odkazem na 
skutečnosti uvedené 
v komentáři 
"Kudrnová Romana 
(20. 4. 2018 14:01)".

24 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/4867/2017

4 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudovaného 
zpevněného vjezdu - komunikace na části p.
p.č. [[3144/1 o výměře 120 m2 ]]k.ú. 
Pardubice s [[Petrem Vendolským, nar. 
27.11.1980, trvale bytem Čs. armády 2373, 
Pardubice]].
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 28.2.2018

30. 4. 2018 10:09 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

25 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/4868/2017

4 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudované 
komunikace na části p.p.č. 216/1 o výměře 
74 m2 k.ú. Pardubičky se společností 
Občanská a bytová výstavba s.r.o., IČ 
47452111.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 28.2.2018

30. 4. 2018 10:09 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

9

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

26 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/4974/2017

4 Probíhá 31/10/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudované 
komunikace na části p.p.č. [[627/114 ]]o 
výměře 131 m2, části p.p.č. [[627/116 ]]o 
výměře 52 m2 k.ú. Staré Čívice s 
[[Vladimírem Jeníčkem, nar. 17.5.1947, 
trvale bytem K Dubině 376, Pardubice ]].
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31.3.2018

30. 4. 2018 10:09 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

27 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na základě 
usnesení - 
R/5314/2017

2 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje zařazení 
návrhu na vyčlenění finančních prostředků 
ve výši Kč 45 000,0 tis. v rozpočtu města 
Pardubic na rok 2018 na kapitálové výdaje 
položky "Propojka ul. Pod Břízkami a 
Kyjevská" (správce 711 - Odbor majetku a 
investic) do rozpočtu města Pardubic na rok 
2018 a předložit ke schválení Zastupitelstvu 
města Pardubic.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2017

27. 1. 2018 08:20 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

28 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na základě 
usnesení - 
Z/1694/2017

2 Probíhá 31/12/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru zařadit Návrh na 
vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 45 
000,0 tis. v rozpočtu města Pardubic na rok 
2018 na kapitálové výdaje položky "Propojka 
ul. Pod Břízkami a Kyjevská" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) do rozpočtu města 
Pardubic na rok 2018 a předložit ke schválení 
Zastupitelstvu města Pardubic.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2017

27. 1. 2018 08:28 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

10

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

29 Karas Martin OSKS Úkol na základě 
usnesení - 
R/5471/2017

1 Probíhá 23/5/2017 Rada města Pardubic Schvaluje uzavření 
dohody o podmínkách pracovního poměru 
mezi statutárním městem Pardubice a Mgr. 
Petrem Dohnalem, narozeným 20.11.1960, 
trvale bytem Bartolomějská 85, Pardubice 
týkající se funkce ředitele příspěvkové 
organizace Východočeské divadlo Pardubice. 
Znění dohody je přílohou tohoto usnesení.

2. 1. 2019 14:41 Pavlová Lucie:
Stanovisko KV: Platí dlouhodobá a 
konzistentní žádost KV na všechny 
organizační útvary a na všechny 
zaměstnance města - má-li KV efektivně plnit 
svou kontrolní roli, tak musí získat alespoň 
základní faktografické informace o tom, 
jakým konkrétním věcným způsobem a kdy 
bylo dané usnesení splněno. Proto jsou 
komentáře odpovědných organizačních 
útvarů či zaměstnanců města s pouhým 
obsahem "splněno" bez jakýchkoliv věcných 
informací zcela nedostatečné. 

Liedermanová 
Ivana

Prosíme doplnit 
komentář alespoň o 
informaci, kdy byla 
dohoda uzavřena 
(podepsána) a 
navrhnout na 
vyřazení.

30 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/6083/2017

4 Nezahájeno 31/8/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudované 
komunikace na částech pozemků označených 
jako p.p.č. [[29/17 o výměře 48 m2]], p.p.č. 
[[38/101 o výměře 34 m2]] a p.p.č. [[38/97 o 
výměře 18 m2]], vše v k.ú. Nové Jesenčany, s 
[[Andreou Paduchovou, nar. 16.10.1984, 
trvale bytem Studentská 541/5, Dejvice, 
Praha 6, a Petrou Hundákovou, nar. 
1.1.1991, trvale bytem k Blahobytu 2468, 
Pardubice]].
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31. 8. 2018

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

11

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

31 Pilař Martin OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6141/2017

1 Probíhá 31/12/2017 Pověřuje náměstkyně primátora Ing. Helena 
Dvořáčková k jednáním ve věci zajištění 
realizace akce "Lávka pro pěší v prostoru 
nádraží ČD v Pardubicích" v těchto krocích - 
zpracování projektové dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí; - vydání 
územního rozhodnutí; - zajištění výkupu 
pozemků potřebných pro vlastní realizaci 
stavby; - zajištění převzetí dokončené stavby 
- lávky pro pěší - do majetku statutárního 
města Pardubic.

26. 3. 2018 10:29 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: S 
ohledem na formulaci usnesení Rady města 
Pardubic (kdy obsah usnesení výslovně 
směřuje na "zajištění realizace" dané 
stavební akce) má úkol nepochybně 
dlouhodobější charakter, k dnešnímu dni 
rozhodně není splněn (akce zrealizována 
není) a nemůže být proto vyřazen z 
evidence. To není vůbec žádná kritika ze 
strany KV (KV si uvědomuje dlohodobost 
úkolu realizace dané stavební akce); jen 
objektivní konstatování současného 
průběžného stavu tohoto úkolu. 

Prosíme navrhnout 
prodloužení 
kontrolního termínu 
s ohledem na 
předpokládaný 
termín posledního 
kroku, tedy převzetí 
hotové stavby do 
majetku města.

32 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6219/2017

9 Nezahájeno 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudovaného 
chodníku na části p. p. č. 2/16 o výměře 16 
m2 v k. ú. Pardubičky se společností ELMAD 
spol. s r.o., IČO 157 71 318.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 30. 9. 2018

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

33 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6220/2017

4 Nezahájeno 30/9/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu chodníku 
vybudovaného na části pozemku 
označeného jako p.p.č. 2499/129 o výměře 
98 m2 k.ú. Pardubice se společností INVEST 
RENT s.r.o., IČO 030 31 934.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 30. 9. 2018

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

34 Kolovratníková 
Šárka

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6378/2017

2 Nezahájeno 30/11/2017 Rada města Pardubic Ukládá Odboru 
majetku a investic vstoupit v jednání se 
žadatelem o byt.
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 30. 11. 2017

Srbová Ivana Prosíme aktualizovat 
osobu, které je 
"Přiřazeno".
Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

12

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

35 Dvořáčková 
Helena

Úkol na základě 
usnesení - 
R/6366/2017

2 Probíhá 31/3/2018 Rada města Pardubic Ukládá Předložit 
Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení 
návrh prodeje výše uvedených nemovitostí 
podle bodu I.
Z: Ing. Helena Dvořáčková
T: 30.9.2017

22. 5. 2018 13:10 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: Platí 
obdobně stanovisko KV k mnoha obdobným 
situacím v předchozím průběhu volebního 
období - aby mohlo být usnesení vyřazeno z 
evidence, musí být (mělo by být) orgánem (v 
daném případě RmP), který ho přijal, 
zrušeno. Porada vedení nemůže svým 
rozhodnutím (o nájmu předmětných 
nebytových prostor) zrušit ani změnit 
rozhodnutí RmP (o prodeji předmětných 
nebytových prostor).

Dvořáčková 
Helena

Prosíme navrhnout 
revokaci/zrušení 
usnesení.

36 Pilař Martin OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6379/2017

2 Probíhá 31/1/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku 
a investic uzavřít dodatky k nájemním 
smlouvám
Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T.: 31. 1. 2018

Srbová Ivana Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

37 Macela 
Miroslav

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2026/2017

2 Probíhá 30/9/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
s vlastníky pozemků dotčených stavbou „CS 
I/36 Trnová-Fáblovka-Dubina (SV obchvat)“ 
pro potřeby stavebního řízení smlouvy o 
podmínkách provedení stavby se závazkem 
výkupu těch částí stavbou dotčených 
pozemků.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

28. 1. 2019 14:01 Pavlová Lucie:
Komentář Kontrolního výboru ZmP: Nutno 
navrhnout revokaci usnesení.

Macela 
Miroslav

Prosíme navrhnout 
revokaci/zrušení 
usnesení.

38 Reiský Aleš OHA Úkol na základě 
usnesení - 
R/6464/2017

1 Probíhá 21/11/2017 Rada města Pardubic Ukládá vedoucímu 
OHA zajistit provedení výplaty cen a náhrad 
výloh spojených s účastí v soutěži soutěžícím 
v souladu s výsledným rozhodnutím poroty 
Architektonické soutěže o návrh „Památník 
Zámeček" o výběru nejvhodnějších návrhů a 
dle Soutěžních podmínek a Protokolu o 
průběhu soutěže.
Z: Ing. arch. Zuzana Kavalírová
T: 21.11.2017

18. 10. 2017 14:52 Reiský Aleš:
V současnosti probíhá lhůta pro odvolání 
účastníků soutěže. Po uplynutí lhůty pro 
odvolání může být zahájeno vyplacení cen a 
náhrad výloh spojenýchs účastí v soutěži.

Kavalírová 
Zuzana

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

13

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

39 Chvojka Jan OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/6385/2017

1 Probíhá 30/11/2017 Rada města Pardubic Schvaluje na základě 
doporučení odborného poradce (Česká 
spořitelna a.s.) výpověď nájemní smlouvy na 
užívání pozemku nad stávajícím krytem CO v 
areálu Tesla Kyjevská.
Z: vedoucí OMI 
T: 10.10. 2017

27. 1. 2018 08:53 Pavlová Lucie:
Stanovisko KV: Gramatický obsah usnesení 
RmP (usnesení RmP směřovalo a výslovně 
obsahovalo úkol k ukončení nájemní 
smlouvy k pozemku) je v rozporu se 
skutečným právním i faktickým stavem - kdy 
k předmětnému pozemku žádný nájemní 
vztah neexistuje a nelze ho tedy vypovědět. 
KV lidsky i prakticky rozumí komentáři 
odpovědného útvaru (nic jiného, než 
ukončení souhlasu vlastníka pozemku, 
nebylo v daném případě možné), nicméně 
KV dává RmP plně k jejímu zvážení, zda z 
důvodu uvedení formálního obsahu 
předmětného usnesení RmP do souladu se 
skutečným právním i faktickým stavem 
nechce RmP, byť ex post, přijmout opravné 
usnesení k předmětnému usnesení, kterým 
by (míním opravné usnesení) pouze bylo 
uvedeno na pravou míru, že textem 
"výpověď nájemní smlouvy" v obsahu 
předmětného usnesení bylo ve skutečnosti 
míněno "ukončení práva užívání pozemku na 
základě předchozího souhlasu Statutárního 
města Pardubice, coby vlastníka pozemku".

Hruška 
Jaroslav

Prosíme navrhnout 
revokaci usnesení v 
souladu se starším 
stanoviskem KV, 
uvedeným v 
komentáři "27. 1. 
2018 08:53 Pavlová 
Lucie".

40 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/6673/2017

7 Nezahájeno 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 
smlouvu na odkoupení vybudovaného vjezdu 
na části pozemku označeného jako p.p.č. 
1212/1 o výměře 20 m2 v k.ú. Staré Čívice se 
společností MECHANUS s.r.o., IČO 03721787.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 30. 11. 2018

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

41 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na základě 
usnesení - 
R/6845/2017

2 Probíhá 15/12/2017 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
se subjektem SHK Pardubice z. s., IČ 
22864539, se sídlem Němčice čp. 100, 533 
52, dle bodu I. tohoto usnesení.
T.: 15. 12. 2017
Z.: I. Liedermanová, ved. OŠKS

15. 12. 2017 06:50 Svoboda Kazimír:
Doposud nebyla smlouva uzavřena, subjekt 
se zatím nedostavil k podpisu smlouvy

Liedermanová 
Ivana

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

14

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

42 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na základě 
usnesení - 
R/6846/2017

2 Probíhá 15/12/2017 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
se subjektem Wheelchair Basketball 
Studánka Pardubice, z. s., IČ 22852972, se 
sídlem Sezemická 1362, Bílé Předměstí, 
Pardubice, 530 03, dle bodu I. tohoto 
usnesení.
T.: 15. 12. 2017
Z.: I. Liedermanová, ved. OŠKS

15. 12. 2017 06:51 Svoboda Kazimír:
Smlouva je na schvalovacím "kolečku" na 
magistrátě zatím podepsaná druhou stranou

Liedermanová 
Ivana

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

43 Cabrnoch 
Tomáš

KP Úkol na základě 
usnesení - 
R/6890/2017

1 Nezahájeno 14/12/2017 Rada města Pardubic Doporučuje 
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout 
následující usnesení:
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje 
uzavření memoranda o spolupráci s městem 
Kaluga (Ruská federace). Návrh memoranda 
o spolupráci tvoří přílohu tohoto usnesení v 
české a ruské verzi

Charvát 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

44 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7017/2018

4 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu vybudované 
komunikace na části pozemků označených 
jako p.p.č. 4368/2 o výměře 27 m2, p.p.č. 
4368/3 o výměře 36 m2, p.p.č. 3718/10 o 
výměře 28 m2, p.p.č. 3706/3 o výměře 56 
m2, vše v k.ú. Pardubice, se společností EBM 
Partner a.s., IČO 24184497.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31. 1. 2019

Macela 
Miroslav

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

45 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7018/2018

4 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 
smlouvu na převod vybudované zpevněné 
plochy části pozemku označeného jako p.p.č. 
607/1 o výměře 2,5 m2 v k.ú. Pardubičky, se 
společností ELMAD spol. s r.o., IČO 
15771318.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31. 1. 2019

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

15

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

46 Moravec 
Martin

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7019/2018

4 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o bezúplatném převodu staveb 
vybudovaných v rámci akce „FÁBLOVKA 
Fáblovka jihovýchod – I.etapa“ na částech 
pozemků označených jako p.p.č. 49/16 o 
výměře 31 m2, p.p.č. 49/17 o výměře 25 m2, 
p.p.č. 323/3 o výměře 103 m2, p.p.č. 535/27 
o výměře 2 m2, p.p.č. 645/1 o výměře 349 
m2, p.p.č. 646/2 o výměře 114 m2, vše v k.ú. 
Trnová, a částech pozemků označených jako 
p.p.č. 3616 o výměře 277 m2, p.p.č. 3645/8 o 
výměře 262 m2, p.p.č. 3645/18 o výměře 80 
m2, p.p.č. 3645/19 o výměře 420 m2, p.p.č. 
3645/26 o výměře 13 m2, p.p.č. 3645/35 o 
výměře 177 m2, p.p.č. 3671/21 o výměře 
726 m2, p.p.č. 3737/3 o výměře 274 m2, p.p.
č. 3737/5 o výměře 32 m2, p.p.č. 3804/1 o 
výměře 639 m2, vše v k.ú. Pardubice se 
společností Fáblovka reality s.r.o., IČO 
28804511.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 31. 1. 2019

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

16

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

47 Sapárová 
Kateřina

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7362/2018

1 Probíhá 30/9/2018 Rada města Pardubic Souhlasí s uzavřením 
budoucí smlouvy o výpůjčce k bytu č.12 o 
velikosti 3+1 (89,89 m2), v domě čp. 432, ul. 
Brožíkova, Pardubice, s Liudmyla Rudnitska, 
nar. 4. 5. 1955, Taras Rudnitskyy, nar. 10. 8. 
1978, Doc. Ruslana Rudnitska, CSc., nar. 29. 
10. 1973, Adrian Lesechko, nar. 23. 11. 1997, 
Doc. Bohumyla Lesechko, CSc., nar. 
21.1.1949 ze Lvova na Ukrajině. Tento 
předběžný souhlas RmP s uzavřením smlouvy 
o výpůjčce koresponduje s předchozími 
rozhodnutími RmP ve věci pomoci města 
Pardubic při přesídlování českých krajanů z 
Ukrajiny do ČR. Podmínkou pro následné 
schválení uzavření smlouvy o výpůjčce je 
pravomocně vydané povolení k trvalému 
pobytu na území ČR pro uvedené občany 
Ukrajiny.
T: bezodkladně dle rozhodnutí MV ČR o 
vydání povolení k trvalému pobytu na území 
ČR pro výše jmenované
Z: Vanda Majerová, odd. správy bytových 
domů a nebytových prostor

22. 1. 2019 12:35 Pavlová Lucie:
Komentář Kontrolního výboru ZmP: Prosíme 
podrobnější odkaz na akt, kterým bylo 
splněno.

Srbová Ivana Prosíme doplnit 
komentář alespoň o 
informaci, kdy byla 
smlouva uzavřena 
(podepsána) a 
navrhnout na 
vyřazení.

48 Dvořáčková 
Helena

VIP Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2125/2017

1 Probíhá 31/12/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
prověřit možnost záměru umístění 
inkubátoru do bytového domu na Pernerově 
náměstí.
T: 31.12.2017
Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

28. 5. 2018 12:13 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: Platí 
obdobně stanovisko KV k mnoha obdobným 
situacím v předchozím průběhu volebního 
období - nemůže-li být platně přijaté 
usnesení z vnějších důvodů či okolností 
splněno, pak aby mohlo být usnesení 
vyřazeno z evidence, musí být (mělo by být) 
orgánem (v daném případě ZmP), který ho 
přijal, zrušeno. 

Dvořáčková 
Helena

Bylo zrušeno 
usnesením č. 
Z/046/2018. 
Prosíme navrhnout 
vyřazení.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

17

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

49 Janovský 
Miroslav

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2374/2018

1 Nezahájeno 30/4/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá ukládá 
Radě města Pardubic předložit Zastupitelstvu 
města Pardubic jako řádný bod jednání 
seznam všech plánovaných, připravovaných i 
již realizovaných (bez ohledu na stupeň jejich 
přípravy či realizace) ITI projektů 
Statutárního města Pardubice v postavení 
žadatele s uvedením přesného aktuálního 
stavu jejich připravenosti, případně s 
uvedením hlavních rizik, která mohou ohrozit 
schválení a realizaci daného ITI projektu.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor statutárního 
města Pardubice
T: 30. 4. 2018

Čada Miroslav Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

50 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7384/2018

6 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 
ke smlouvě o zřízení budoucího věcného 
břemene o vyjmutí pozemků označených 
jako p.p.č. 2774/3 v k.ú. Pardubice a p.p.č. 
451/1 v k.ú. Pardubičky z předmětu, o změně 
jednorázové úplatu na cenu 1,- Kč + DPH se 
státním podnikem Povodí Labe, státní 
podnik, IČO 70890005.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28. 2. 2019

Macela 
Miroslav

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

51 Moravec 
Martin

OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/7386/2018

4 Nezahájeno 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 
smlouvu o odkoupení stavebních úprav 
komunikace vybudovaných na části pozemku 
označeného jako p.p.č. 2500/4 o výměře 60 
m2 v k.ú. Pardubice se společností CERE 
Invest Babylon s.r.o., IČO 26850958.
Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD
T: 28. 2. 2019

Moravec 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

18

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

52 Chvojka Jan ORS Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2390/2018

1 Probíhá 31/3/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje 
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi 
Statutárním městem Pardubice, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 
00274046, a společností České dráhy, a.s., se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha 1, IČ: 70994226, o poskytování slevy 
ve výši 5,- Kč vč. DPH držitelům zákaznických 
In karet na parkování jízdních kol v 
parkovacím domě pro kola u nádraží, ve 
znění dle přílohy č.1 návrhu tohoto usnesení.

25. 9. 2018 10:29 Pavlová Lucie:
Stanovisko Kontrolního výboru ZmP: 
Předmětné usnesení není o předložení bodu 
na jednání Zastupitelstva města Pardubic, 
ale o již faktickém uzavření příslušené 
smlouvy mezi městem a ČD. O uzavření této 
smlouvy není v komentáři vyřizujícího 
organizačního útvaru ani zmínka - proto KV 
ponechává usnesení v evidenci. 

Prosíme doplnit 
komentář alespoň o 
informaci, kdy byla 
smlouva uzavřena 
(podepsána) a 
navrhnout na 
vyřazení.

53 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/7694/2018

2 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku 
a investic udělit souhlas vlastníka s 
provedením stavebních úprav a uzavřít 
smlouvu o odpisování technického 
zhodnocení podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.8.2018

11. 1. 2019 10:18 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Srbová Ivana Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

54 Uchytil Aleš KT Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2604/2018

3 Nezahájeno 31/8/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě 
města Pardubic, právnímu oddělení a 
ekonomickému odboru Magistrátu města 
Pardubic připravit konkrétní návrh (včetně 
případné potřebné smluvní právní 
dokumentace) právně realizovatelného 
řešení:
- finanční součinnosti města na přemístění 
činnosti Tenisového klubu Pernštýn 1897 
Pardubice z. s., IČO: 42939585, do nového 
prostoru na Cihelně, 
- dlouhodobého budoucího užívání nového 
sportovního prostoru na Cihelně Tenisovým 
klubem Pernštýn 1897 Pardubice z. s., IČO: 
42939585,,
Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně 
primátora, 
Aleš Uchytil, vedoucí právního oddělení, 
Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru
T: 31. 8. 2018

Dvořáčková 
Helena

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

19

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

55 Harišová Petra Úkol na základě 
usnesení - 
R/8245/2018

3 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Martinu 
Charvátovi, primátorovi města v případě 
přislíbení dotace z Ministerstva vnitra ČR 
podepsat jménem města žádost o dotaci na 
projekt Pořízení nového dopravního 
automobilu JSDH Pardubice I ve výši 300 tis. 
Kč na Pardubický kraj. 
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
T: 31.1.2019

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

56 Harišová Petra Úkol na základě 
usnesení - 
R/8246/2018

3 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Martinu 
Charvátovi, primátorovi města v případě 
přislíbení dotace z Ministerstva vnitra ČR 
podepsat jménem města žádost o dotaci na 
projekt Pořízení nového dopravního 
automobilu JSDH Pardubice VII (Rosice nad 
Labem) ve výši 300 tis. Kč na Pardubický kraj.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
T: 31.1.2019

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

57 Harišová Petra Úkol na základě 
usnesení - 
R/8247/2018

3 Nezahájeno 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Martinu 
Charvátovi, primátorovi města v případě 
přislíbení dotace z Ministerstva vnitra ČR 
podepsat jménem města žádost o dotaci na 
projekt Pořízení nového dopravního 
automobilu JSDH Pardubice VIII (Hostovice) 
ve výši 300 tis. Kč na Pardubický kraj. 
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
T: 31.1.2019

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

58 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2731/2018

2 Probíhá 31/12/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do 
návrhu rozpočtu města Pardubic na rok 2019 
vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 
214,9 tis. jako min. vlastního podílu žadatele 
na realizaci dotačního projektu „Místní akční 
plán rozvoje vzdělávání II - vlastní zdroje" 
(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 
Projekt bude realizován po dobu 48 měsíců v 
letech 2019 - 2022.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2018

25. 2. 2019 10:08 Pavlová Lucie:
Komentář KV: Odkazované položky v návrhu 
rozpočtu nedosahují výše dané usnesením 
(214,9 tis. Kč)

Odkazované položky 
v návrhu rozpočtu 
nedosahují výše 
dané usnesením 
(214,9 tis. Kč). 
Prosíme vyjasnění.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

20

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

59 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2728/2018

2 Nezahájeno 31/12/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do 
návrhu rozpočtu města Pardubic na rok 2019 
Vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 
250,0 tis. v rozpočtu města na rok 2019, jako 
minimálního vlastního podílu žadatele na 
realizaci dotačního projektu - položka 
„Pořízení nového dopravního automobilu 
JSDH Pardubice I - vlastní zdroje" (správce 
414 - Kancelář primátora). Akce bude 
realizována pouze v případě přidělení dotace 
z Ministerstva vnitra ve výši Kč 450,0 tis. a z 
Pardubického kraje ve výši Kč 300,0 tis. 
Celkové náklady projektu jsou vyčísleny na 
Kč 1 000,0 tis.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2018

Hochmanová 
Renata

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

60 Janovský 
Miroslav

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/8600/2018

1 Nezahájeno 31/8/2018 Rada města Pardubic Schvaluje smlouvu 
(číslo: Z_S14_12_8120065305) o smlouvě 
budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie mezi ČEZ Distribuce, a.s. a 
statutárním městem Pardubice na stavbu 
„Pardubice, Dukla-přeložka TS_PA_0041-
SMP“, tedy přemístění trafostanice v rámci 
projektu Dukla sportovní, která je nedílnou 
přílohou tohoto usnesení.

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

21

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

61 Konvalinová 
Jana

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/8809/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Rada města Pardubic Doporučuje 
Zastupitelstvu města Pardubic schválit 
ukládací usnesení tohoto znění:
Zastupitelstvo města Pardubic ukládá radě 
města nalézt společně s Radou Pardubického 
kraje dohodu na navýšení základního 
kapitálu společnosti EAST BOHEMIAN 
AIRPORT a.s. pro spolufinancování těchto 
investičních akcí:
a) dostavba druhého nadzemního podlaží 
Terminálu letiště Pardubice v rozsahu 
dokončení zázemí pro potřeby EBA a.s. 
(zejména: kanceláře, jednací prostor, zázemí 
pro ostrahu, vzduchotechnika+napojovací 
body pro budoucí provoz restaurace) s 
předpokládanou hodnotou investičních 
výdajů ve výši cca 25 mil. bez DPH, 
b) financování výstavby 187 nových 
parkovacích míst před hlavní budovou 
terminálu (předpoklad investičních výdajů 
cca 15,5 mil. Kč bez DPH) a financování 
zkvalitnění prostor autoparku s cílovou 
kapacitou 410 parkovacích (předpoklad 
investičních výdajů cca 4,4 mil. Kč).
T: 31. 12. 2018
Z: primátor města

Prosíme aktualizovat 
osobu, které je 
"Přiřazeno".
Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

62 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na základě 
usnesení - 
R/8921/2018

2 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá Ekonomickému 
odboru předložit Zastupitelstvu města 
Pardubic ke schválení návrh na vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 9 000,0 tis. 
na běžné transfery položky "Zápůjčka - LTC 
Pardubice" (správce 598 - Ekonomický 
odbor) do rozpočtu města Pardubic na rok 
2019.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2018

21. 2. 2019 10:12 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

22

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

63 Konvalinová 
Jana

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
Z/2825/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě 
města Pardubic nalézt společně s Radou 
Pardubického kraje dohodu na navýšení 
základního kapitálu společnosti EAST 
BOHEMIAN AIRPORT a.s. pro 
spolufinancování těchto investičních akcí:
a) dostavba druhého nadzemního podlaží 
Terminálu letiště Pardubice v rozsahu 
dokončení zázemí pro potřeby EBA a.s. 
(zejména: kanceláře, jednací prostor, zázemí 
pro ostrahu, vzduchotechnika + napojovací 
body pro budoucí provoz restaurace) s 
předpokládanou hodnotou investičních 
výdajů ve výši cca 25 mil. bez DPH,
b) financování výstavby 187 nových 
parkovacích míst před hlavní budovou 
terminálu (předpoklad investičních výdajů 
cca 15,5 mil. Kč bez DPH) a financování 
zkvalitnění prostor autoparku s cílovou 
kapacitou 410 parkovacích (předpoklad 
investičních výdajů cca 4,4 mil. Kč).
T: 31. 12. 2018
Z: primátor města

Prosíme aktualizovat 
osobu, které je 
"Přiřazeno".
Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

64 Bureš Pavel OD Úkol na základě 
usnesení - 
R/9074/2018

2 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu 
o spolupráci za účelem realizace stavby 
„Lávka pro pěší v prostoru nádraží ČD“ mezi 
Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a 
státní organizaci Správa železniční dopravní 
cesty, IČ: 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, ke 
které dojde v rámci akce „Modernizace 
železničního uzlu Pardubice“, ve znění dle 
přílohy tohoto usnesení. 
Z: ing. Martin Charvát, primátor
T: 30.11.2018

11. 1. 2019 10:18 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Dvořáčková 
Helena

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

23

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

65 Chvojka Jan Úkol na základě 
usnesení - 
R/9098/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje Nákup 
elektrické energie a zemního plynu pro 
Statutární město Pardubice a příspěvkové 
organizace na rok 2019, na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, prostřednictvím 
stávajícího burzovního dohodce, společnosti 
Prospexa, a.s..

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

66 Konvalinová 
Jana

Úkol na základě 
usnesení - 
R/9119/2018

1 Nezahájeno 10/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá primátorovi 
města podepsat patronátní prohlášení za 
podmínky, že Správní rada Nadace pro rozvoj 
města Pardubic učiní na svém nejbližším 
jednání rozhodnutí odpovídající závěru II. 
důvodové zprávy.
Z: primátor města
T: 10. 11. 2018

Prosíme aktualizovat 
osobu, které je 
"Přiřazeno".
Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

67 Chvojka Jan Úkol na základě 
usnesení - 
R/9098/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje Nákup 
elektrické energie a zemního plynu pro 
Statutární město Pardubice a příspěvkové 
organizace na rok 2019, na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, prostřednictvím 
stávajícího burzovního dohodce, společnosti 
Prospexa, a.s..

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

68 Pilař Martin Úkol na základě 
usnesení - 
R/9122/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Rada města Pardubic Schvaluje poskytnutí 
slevy z nájemného nájemcům bytů v domě 
Staňkova č. p. 2244 a 2245 za období od 
1.6.2018 do 30.8.2018 za znemožnění 
užívání sklepů z důvodu opravy 1 PP ve výši, 
uvedené v příloze č. 1.

Koblížková 
Jana

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

24

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

69 Dvořák Lukáš OKS Úkol na základě 
usnesení - 
R/9162/2018

2 Probíhá 30/11/2018 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o poskytnutí dotace mezi statutárním 
městem Pardubice jako příjemcem dotace a 
Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem 
Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 
532 11 jako poskytovatelem dotace z 
rozpočtových prostředků Pardubického 
kraje, ve znění, které tvoří přílohu tohoto 
usnesení.
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města
Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sportu
T: 30.11.2018

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

70 Šnejdrová 
Petra

Úkol na základě 
usnesení - 
R/9167/2018

1 Nezahájeno 31/12/2018 Rada města Pardubic Mění část usnesení č. 
R/7663/2018 ze dne 19. 3. 2018, a to bod I., 
řádek č. 5 přílohy č. 1 (schválení poskytnutí 
dotace spolku Pardubický spolek historie 
železniční dopravy ve výši 31.500 Kč), 
sloupec "forma dotace" z neinvestiční formy 
dotace na investiční dotaci.

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

71 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/048/2018

2 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku 
a investic zveřejnit záměr změny nájemní 
smlouvy podle bodu I.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.12.2018

Srbová Ivana Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

72 Kudrnová 
Romana

OMI Úkol na základě 
usnesení - 
R/054/2018

3 Probíhá 31/12/2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku 
a investic zajistit změnu nájemní smlouvy 
podle bodu II.
Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI
T: 31.12.2018

Srbová Ivana Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

73 Snopková 
Kateřina

KP Úkol na základě 
usnesení - 
R/009/2018

2 Probíhá 31/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá zajistit uzavření 
smlouvy na uvedené služby s dodavatelem 
STUDENT AGENCY k.s., nám. Svobody 86/17, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25317075 ve 
výši maximálně do 500.000,-- Kč bez DPH.
Z: R. Jelínek, vedoucí KP
T: 20.12.2018

21. 2. 2019 10:12 Pavlová Lucie:
Schváleno prodloužení termínu

Jelínek Radim Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

25

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

74 Reiský Aleš OHA Úkol na základě 
usnesení - 
R/105/2018

1 Probíhá 18/1/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavření 
smlouvy o dílo na zpracování architektonické 
studie „Sídliště Pardubice - Sever, 
revitalizace veřejného prostranství“ s 
kolektivem autorů Marcel Vondra a Ing. arch. 
Dagmar Loskotová Nechanická, se sídlem 
nábřeží Závodu míru 2738, 530 02 Pardubice, 
za celkovou cenu 155 000,-Kč bez DPH.
Z: Z. Kavalírová
T: 18.1.2019

21. 1. 2019 08:06 Reiský Aleš:
Smlouva byla předložena zhotoviteli, čeká se 
na akceptaci zhotovitelem.

Kavalírová 
Zuzana

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

75 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na základě 
usnesení - 
Z/245/2019

2 Probíhá 28/2/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve výši 200 000 Kč se subjektem MUDr. 
Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem 
Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 537 01, IČ 
28782089, na realizaci projektu "Ordinace 
praktického lékaře pro osoby ohrožené 
sociálním vyloučením", ve znění dle přílohy č. 
1 návrhu tohoto usnesení.
Z: Iva Bartošová
T: 28.02.2019

Bartošová Iva Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

76 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na základě 
usnesení - 
R/287/2019

2 Probíhá 15/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 
o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace 
praktického lékaře pro osoby ohrožené 
sociálním vyloučením" se subjektem MUDr. 
Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem 
Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 537 01, IČ 
28782089, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.
Z: Martin Charvát
T: 15.02.2019

Bartošová Iva Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

77 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/331/2019

1 Nezahájeno 28/2/2019 Rada města Pardubic Schvaluje návrh 
smlouvy (číslo: 4000220500) o zajištění 
přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících mezi GasNet, s.r.o. 
a statutárním městem Pardubice na stavbu 
projektu „Dukla sportovní“, která je nedílnou 
přílohou tohoto usnesení.

Holeková 
Michaela

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

26

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

78 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/353/2019

1 Nezahájeno 7/2/2019 Rada města Pardubic Doporučuje 
Zastupitelstvu města Pardubic schválit 
poskytnutí dotace společnosti Rozvojový 
fond Pardubice a. s., IČ: 252 91 408, se 
sídlem Pardubice, třída Míru 90, Zelené 
Předměstí, ve výši 10 mil. Kč na pokrytí 
nákladů spojených s provozem MFA.

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

79 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/353/2019

1 Nezahájeno 7/2/2019 Rada města Pardubic Doporučuje 
Zastupitelstvu města Pardubic schválit 
poskytnutí dotace společnosti Rozvojový 
fond Pardubice a. s., IČ: 252 91 408, se 
sídlem Pardubice, třída Míru 90, Zelené 
Předměstí, ve výši 10 mil. Kč na pokrytí 
nákladů spojených s provozem MFA.

Holeková 
Michaela

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

80 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
Z/222/2019

3 Nezahájeno 7/2/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
náměstkyni Ing. Heleně Dvořáčkové uzavřít 
smlouvu o poskytnutí dotace se společností 
Rozvojový fond Pardubice a. s., IČ: 252 91 
408, se sídlem Pardubice, třída Míru 90, 
Zelené Předměstí, na pokrytí nákladů 
spojených s provozem MFA
T: 7. 2. 2019
Z: Ing. Helena Dvořáčková

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

81 Doležalová 
Blanka

ORS Úkol na základě 
usnesení - 
R/456/2019

1 Nezahájeno 21/2/2019 Rada města Pardubic Doporučuje 
Zastupitelstvu města Pardubic schválit 
ukládací usnesení umožňující realizovat 
postup dle předchozího návrhu usnesení.
Z: J. Mazuch, náměstek primátora
T: 21. 2. 2019

Čada Miroslav Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.

82 Veselá Ilona KT Úkol na základě 
usnesení - 
R/528/2019

2 Probíhá 28/2/2019 Rada města Pardubic Ukládá Uzavřít dodatek 
č. 1 k rámcové dohodě č. 2495928 se 
společností T-Mobile Czech Republic a.s. na 
Zaměstnanecké účastnické smlouvy, který 
tvoří přílohu tohoto usnesení.
Z: Martin Charvát, primátor
T: 28.2.2019

Charvát 
Martin

Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.



RmP + ZmP - nekomentované úkoly po termínu plnění

27

Přiřazeno Org. 
j.

Název Od
st.

Stav KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba komentář KV

83 Málková Irena KT Úkol na základě 
usnesení - 
Z/271/2019

2 Probíhá 5/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
odpovědět petentům v souladu s 
předchozím usnesením I.
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka
T: 25. 2. 2019

Uchytil Aleš Prosíme aktualizovat 
plnění a navrhnout 
vyřazení, 
prodloužení 
termínu, nebo 
revokaci.


